Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 2

EDITAL Nº 2025.11, SELEÇÃO PARA

MENSAGEIRO PARA ATENDIMENTO NO

SERVIÇO DE HOTELARIA DO COMPLEXO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOTEL VISCONDE).

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Hotel Visconde, por meio do Departamento de Recursos Humanos, torna

público o resultado OFICIAL da 1º (primeira) etapa (analise documental) de

seleção do edital 2025.11 para Mensageiro de Hotel.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATA HORÁRIO

Realização da 3º Etapa de Seleção: Avaliação

Psicológica
30/06/2025 9h00min

Resultado da 3º Etapa de Seleção: Avaliação

Psicológica
01/07/2025 20h0min

Período para apresentação de recursos referente a

3º Etapa de Seleção
02/07/2020

Deverá ser enviado por e-

mail:

selecoes@hcsobral.net.br

Resultado oficial da 3º Etapa de Seleção 03/07/2025 20h0min

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

LUCAS DE SOUSA DIAS DEFERIDO(A)

RANIELI LEILA DIAS RIOS DEFERIDO(A)

DANILO RIPARDO LIMA DEFERIDO(A)

FRANCISCO FELIPE FERREIRA LIMA DEFERIDO(A)

JORGE DE SOUSA MENDES FILHO DEFERIDO(A)

FRANCISCO CHARLES DE SOUSA PRUDÊNCIO DEFERIDO(A)

FRANCISCO CHARLLES DE SOUZA GOMES DEFERIDO(A)

JOSÉ WILLIAM DA SILVA LIMA DEFERIDO(A)

JANDERSOM DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO(A)

Nota¹: Não houve apresentação de recursos nesta etapa de seleção.

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 2 de 2

Sobral, 24 de junho de 2025.

Atenciosamente,

____________________________
José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração

		2025-06-24T16:50:27-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334